следующего имущества должника: 

Автомобиль марки Nissan Qashqai, 2013 года выпуска,  идентификационный номер 

(VIN) SJNFAAJ10U2853202, государственный регистрационный номер Т435ОМ163, цвет 

фиолетовый. 

Рыночная стоимость имущества согласно составляет: 485 000,00 (четыреста 

восемьдесят пять тысяч ) 00 копеек. 

Данное имущество находится по адресу:  г. Самара, ул. Гастелло, д.44  

2.2. Начальная цена имущества утверждается Залоговым кредитором в размере  

485 000,00 рублей 

2.3. Открытые торги проводятся на ЭТП: Общество с ограниченной